
COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. B Maschi
Finale

MAN 1'10.12

Serie 1
1 4 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 36.01 38.65 1'14.66
2 5 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 37.45 39.20 1'16.65
3 3 GANGITANO Stefano 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 37.79 42.42 1'20.21
4 6 MORESINI Edoardo Frances 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 38.68 42.69 1'21.37
5 7 PEANO Federico 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 39.01 43.79 1'22.80
6 2 ORRICO Lorenzo 2000 ITA Club Bordighera 39.23 46.20 1'25.43
7 1 TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 41.30 46.62 1'27.92
8 8 MANARA Simone 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 44.32 51.10 1'35.42
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Serie 2
1 4 LANZONE Marco 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.14 43.84 1'24.98
2 6 PULICE Luca 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.52 45.88 1'28.40
3 3 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 42.13 46.38 1'28.51
4 7 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Omegna Nuoto 43.13 50.85 1'33.98

NON CLASSIFICATI

2 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova SQ
Falsa partenza

5 CACCIAMAN Diego 2001 ITA Ideanuoto Albenga NP
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Serie 3
1 3 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Omegna Nuoto 48.70 53.90 1'42.60
2 5 CAMPINOTI Emanuele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 52.70 58.70 1'51.40

NON CLASSIFICATI

4 SARTI Luca 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 51.71 1'06.63 SQ
Nuotata irregolare
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COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'10.12

Es. B Maschi 2001
1 GANGITANO Stefano 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 37.79 42.42 1'20.21
2 LANZONE Marco 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.14 43.84 1'24.98
3 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 42.13 46.38 1'28.51
4 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Omegna Nuoto 48.70 53.90 1'42.60
5 CAMPINOTI Emanuele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 52.70 58.70 1'51.40

NON CLASSIFICATI

RAGGIO Giovanni 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova SQ
Falsa partenza

SARTI Luca 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 51.71 1'06.63 SQ
Nuotata irregolare

CACCIAMAN Diego 2001 ITA Ideanuoto Albenga NP

Es. B Maschi 2000
1 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 36.01 38.65 1'14.66
2 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 37.45 39.20 1'16.65
3 MORESINI Edoardo Frances 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 38.68 42.69 1'21.37
4 PEANO Federico 2000 ITA Lib Nuoto Cuneo 39.01 43.79 1'22.80
5 ORRICO Lorenzo 2000 ITA Club Bordighera 39.23 46.20 1'25.43
6 TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia 41.30 46.62 1'27.92
7 PULICE Luca 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.52 45.88 1'28.40
8 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Omegna Nuoto 43.13 50.85 1'33.98
9 MANARA Simone 2000 ITA Asd Santa Clara - Genova 44.32 51.10 1'35.42
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